2019年 6月 11 日

株主各位

東京都港区新橋六丁目 19番 15 号

都 築 電 気 株 式 会 社

代表取締役社長   江  森     勲

「第 79回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」の一部修正について

2019 年 5 月 31 日付でインターネット開示いたしました当社｢第 79 回定時株主総会招集ご通知に際し

てのインターネット開示事項｣の記載事項の一部に、修正すべき点がございました。お詫び申しあげます

とともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

修正内容は次のとおりであります。なお、修正箇所は、下線にて表示しております。

5. 連結株主資本等変動計算書に関する注記（2）剰余金の配当に関する事項の②

（修正前）

2019 年 4月 26日開催の取締役会決議による配当に関する事項

（修正後）

2019 年 5月 10日開催の取締役会決議による配当に関する事項

5. 連結株主資本等変動計算書に関する注記（2）剰余金の配当に関する事項の（注）

（修正前）

また、2019 年 4 月 26 日開催取締役会決議による配当金の総額には、従業員持株 ESOP 信託口が保有す

る当社株式に対する配当金 5百万円、役員報酬 BIP信託口が保有する当社株式に対する配当金 8百万円、

株式付与 ESOP 信託口が保有する当社株式に対する配当金 13 百万円が含まれております。

（修正後）

また、2019 年 5 月 10 日開催取締役会決議による配当金の総額には、従業員持株 ESOP 信託口が保有す

る当社株式に対する配当金 5百万円、役員報酬 BIP信託口が保有する当社株式に対する配当金 8百万円、

株式付与 ESOP 信託口が保有する当社株式に対する配当金 13 百万円が含まれております。

以上